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Ärendets behandling under mötet 
Brukarundersökningar Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) 

SKR har beslutat att de kommer att genomföra sina nationella 
brukarundersökningar inom socialtjänsten vartannat år istället för varje år från 
och med 2025. En anledning som beskrivs är att de har fått signaler från 
kommunerna att det finns behov av mer tid att jobba med resultaten, att det tar 
mycket administrativ tid hos kommunerna. Inom området individ- och 
familjeomsorg och Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 
(LSS) blir det därför resultat från brukarundersökningar vartannat år istället för 
varje år.   

  

Avdelning särskilt boende växer 

Socialförvaltningens avdelning särskilt boende växer och förvaltningen tittar på 
att göra en översyn av avdelningen. Anledningar till att den växer är bland 
annat att avdelningens uppdrag har utökats med dagverksamhet för äldre, 
tillkomsten av Terra Nova särskilda boende med 60 platser och det kommande 
särskilda boendet i Klintehamn. Det finns även några avtal som framåt kan 
innebära en förändring, vilket är oklart idag. Förvaltningen behöver vara 
förberedda för detta framåt och den organisation som finns idag har ett stort 
uppdrag och en mycket stor ledningsgrupp. Tillfälligt förstärks avdelningen 
med en tillförordnad avdelningschef och förvaltningen undersöker att 
eventuellt göra en organisationsöversyn av avdelningen för att förbereda 
organisationen framåt.  

 

Avslutning socionomstudenter 

Förra veckan var det avslutning för socionomstudenter inom Uppsala 
Universitet. Det var en fin avslutning och socialdirektören fick möjlighet att 
prata om socialtjänstens uppdrag i framtiden. Förvaltningen arbetar för att 
rekrytera de som utbildar sig till socionomer och merparten av studenterna har 
redan tagit anställning i socialförvaltningen. Uppsala Universitet är positiva till 
att Region Gotland tar emot många praktikanter från programmet. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-01-22 

Protokollsutdrag 
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